
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "GUGLIELMO MARCONI" 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via Dante Alighieri, 277 - 30022 CEGGIA – VE Tel. 0421329088 -  Fax 0421329603 C.F. 84003800277 
e-mail: veic80500v@istruzione.it  Pec: veic80500v@pec.istruzione.it  Sito: http://www.marconiceggia.gov.it  

Prot. n. 6288/C14         Ceggia, 20/11/2017 

 

Oggetto: Nomina Commissione Tecnica per la valutazione delle offerte relativi ai bandi di      

               gara/richieste di offerta per l’anno scolastico 2017/2018 
 

 

 

Visto  il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275, “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle   

             istituzioni scolastiche”; 
Visto  il D.I. 1 febbraio 2001, n. 44, “Regolamento di contabilità Scolastica”; 
Visto  il D.Lgs 50/2016 “Codice dei Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture” in vigore         

            dal 19 Aprile 2016; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, per  

le procedure in premessa è così costituita: 

- Marin Nicoletta,  Dirigente Scolastico con funzione di Presidente della Commissione; 

- Bucciol Teddy, Docente con funzione  di componente della Commissione; 

- Boatto Laura, Assistente amministrativa con funzione di Componente della Commissione. 

 

Art. 2 

La Commissione giudicatrice potrà essere implementata da altri componenti, all’uopo nominati, ove  

necessitino particolari professionalità per la valutazione delle offerte. 

 

Art. 3 

Qualora si riscontrassero situazioni di incompatibilità per l’esistenza di vincoli professionali o di  

parentela fra i membri della Commissione e gli operatori interessati alle gare espletate si procederà  

alla sostituzione con altro personale dell’Istituto. 

 

Art. 4 

La presenza alle sedute della Commissione non da luogo alla maturazione di alcun compenso. 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Nicoletta MARIN 
     Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del DL 82/2005 e norme correlate 

 

mailto:veic80500v@istruzione.it
mailto:veic80500v@pec.istruzione.it
http://www.marconiceggia.gov.it/

		2017-11-21T12:01:02+0100
	MARIN NICOLETTA




